

**ZZ-2380-100/24**

**informacja na Platformę zakupową**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „uPzp” na **dostawę fabrycznie nowego pojazdu o nadwoziu furgon (ambulans kryminalistyczny) w policyjnej wersji nieoznakowanej ze specjalistyczną zabudową dla KPP w Stargardzie**

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 26.09.2024 r. wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami SWZ na podstawie art. 137 ust. 1 uPzp:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z automatyczną skrzynią biegów - w tym momencie nie są dostępne pojazdy z manualną skrzynią i napędem 4x4.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem w zał. nr 4 pkt f do SWZ zamawiający dopuszcza pojazd z automatyczną skrzynią biegów.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści klimatyzację pół automatyczną?  
prosimy o doprecyzowanie zapisu: poszycie błotnika tylnego przeszklone

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pkt 1.4.8.7 w OPZ załączniku nr 1A do umowy.

Było:

„Klimatyzacja z regulacją automatyczną temperatury i intensywności nawiewu oraz możliwością pracy w obiegu zamkniętym.”

Winno być:

„Klimatyzacja z regulacją temperatury i intensywności nawiewu oraz możliwością pracy w obiegu zamkniętym.”

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści wysokość progu załadowniczego 790 mm ze względu na napęd 4x4?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pkt 1.4.1.7 w OPZ załączniku nr 1A do umowy.

Było:

„Wysokość progu załadownego pojazdu niezaladowanego nie większa niż 650 mm **(według deklaracji producenta pojazdu lub generalnego przedstawiciela w Polsce).**”

Winno być:

„Wysokość progu załadownego pojazdu niezaladowanego nie większa niż 800 mm **(według deklaracji producenta pojazdu lub generalnego przedstawiciela w Polsce).**”

W załączeniu Zamawiający przekazuje zmieniony OPZ stanowiący załącznik nr 1A do projektowanych postanowień umowy (zał. Nr 6 do SWZ).

**Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 17.10.2024 r.**

wyk. w 1 egz.

wyk. K.K.